
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 04 DE DICIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2025** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Negocios Internacionales\ International

Business
 12,40

***2025** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA Máster Universitario en Internacionalización Económica:
Integración y Comercio Internacional

 16,80

***3500** GONZALEZ VILA, AIDA Máster Universitario en Marketing e Investigación de Mercados  14,74

***3500** GONZALEZ VILA, AIDA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  07,54

***0324** HERNANDEZ HERNANDEZ, BLANCA Graduado o Graduada en Filología Hispánica  16,73

***0324** HERNANDEZ HERNANDEZ, BLANCA Máster Universitario en Investigación Lingüística  19,13

***5507** LÓPEZ RODRÍGUEZ, LAURA Licenciado en Historia del Arte  38,00

***6058** PALOMAR MORENO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  09,20

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Máster Universitario en Las TIC en Educación: Análisis y Diseño
de Recursos, Procesos y Prácticas Formativas

 15,60

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Licenciado en Historia y Ciencias de la Música  02,00

***0207** ROMERO OLIVOS, GABRIELA Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 40,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0804** ALONSO ANDRES, ALICIA Graduado o Graduada en Psicología  25,70

***5468** ANGOSTO ANGOSTO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  02,80

***5468** ANGOSTO ANGOSTO, FRANCISCO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 15,60

****0231* CASTANHEIRA COUTINHO, CATARINA Grado en Ciencias Biomédicas  23,86

****3735 DA COSTA RAINHA GONÇALVES, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***8821** DEL OLMO LIANES, IRENE Graduado o Graduada en Biología  33,64

***1355** ESTEBAN TRICAS, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  04,00

***5626** GAMEZ LUQUE, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  14,64

***5626** GAMEZ LUQUE, JAVIER Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  19,44

***4479** GRANADO RODRÍGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  42,63

***4479** GRANADO RODRÍGUEZ, SARA Máster Universitario en Biodiversidad  44,23

***0974** GUILLÉN GONZÁLEZ, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,67

***0974** GUILLÉN GONZÁLEZ, ALBA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  41,87

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Graduado o Graduada en Biología  37,20

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Máster Universitario en Inmunología Avanzada  36,00

***3399** LÓPEZ BORREGO, SILVIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  42,29

***3399** LÓPEZ BORREGO, SILVIA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  42,69

***2862** LÓPEZ LAPAZ, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2862** LÓPEZ LAPAZ, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  16,80

***4371** LOPEZ SOLANO, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  31,20

***4371** LOPEZ SOLANO, ALFONSO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 39,60

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 15,20

***1390** MÁRMOL PRIETO, PAULA Graduado o Graduada en Química  06,80

***1390** MÁRMOL PRIETO, PAULA Máster Universitario en Química Orgánica  09,60

***1659** MARTÍNEZ LABRADOR, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  17,20

***1659** MARTÍNEZ LABRADOR, MARÍA Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  15,20

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,72

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  28,52

***5532** STAREIN&#268;I&#262; , ANA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***5532** STAREIN&#268;I&#262; , ANA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  16,80

***1085** TORIBIO TORIBIO, SONIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  02,00

***9549** VALENZUELA GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,70



***9549** VALENZUELA GARCIA, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad  21,50

***5917** VARONA IBIRICU, MARIA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5917** VARONA IBIRICU, MARIA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  14,00

***1953** ZABALA HURTADO, JUAN CAMILO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  16,36

***1953** ZABALA HURTADO, JUAN CAMILO Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  17,16

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2067** ABAD PÉREZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  08,72

***2067** ABAD PÉREZ, RAQUEL Máster Universitario en Biología Marina  09,92

***8673** ALCALÁ VERDUGO , ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***8673** ALCALÁ VERDUGO , ALBERTO Máster Universitario en Oceanografía  17,60

***5468** ANGOSTO ANGOSTO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  02,80

***5468** ANGOSTO ANGOSTO, FRANCISCO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 15,60

***5658** BARRIO MARTÍN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Física  14,00

***5658** BARRIO MARTÍN, ANDRÉS Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  16,40

***7029** BIERI TAULER, FRANCESC BERNAT Graduado o Graduada en Física  06,80

***7029** BIERI TAULER, FRANCESC BERNAT Máster Universitario en Física Avanzada y Matemática Aplicada  12,40

*****7290 CALLEJAS MARTOS, SANDRA Graduado o Graduada en Química  31,47

*****7290 CALLEJAS MARTOS, SANDRA Máster Universitario en Química Analítica  37,47

***4406** COBOS FERNANDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  13,47

***4406** COBOS FERNANDEZ, CARMEN Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 19,87

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  17,53

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería de Montes  19,93

***6432** DOMÍNGUEZ  SÁNCHEZ, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  09,41

***6432** DOMÍNGUEZ  SÁNCHEZ, ANA ISABEL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  14,21

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  20,91

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 24,51

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***7513** FERNÁNDEZ AMOR, MARÍA Graduado o Graduada en Física  12,80

***7513** FERNÁNDEZ AMOR, MARÍA Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  14,80

***2491** GARRIGA AGUAS, QUIM Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2491** GARRIGA AGUAS, QUIM Máster Universitario en Ecología Marina  11,60

***1251** GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA Máster Universitario en Oceanografía  14,40

***1251** GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA Graduado o Graduada en Química  06,80

***2025** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Negocios Internacionales\ International
Business

 12,40

***2025** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA Máster Universitario en Internacionalización Económica:
Integración y Comercio Internacional

 16,80

***2197** HERNANDEZ ANDREU, RAMON Licenciado en Ciencias Ambientales  18,24

***2197** HERNANDEZ ANDREU, RAMON Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 28,24

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,64

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Máster Universitario en Gestión Sostenible de Recursos
Pesqueros

 19,84

***4371** LOPEZ SOLANO, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  31,20

***4371** LOPEZ SOLANO, ALFONSO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 39,60

***0968** MARTÍN GONZÁLEZ, AURORA Graduado o Graduada en Biología  16,00

***0968** MARTÍN GONZÁLEZ, AURORA Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 17,20

***4796** MARTÍNEZ CÁNOVAS, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,20

***4796** MARTÍNEZ CÁNOVAS, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***5254** MORABITO POLOLA, GIULIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***8433** NAVARRO GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***8433** NAVARRO GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 13,60

***0830** PÉREZ GÓMEZ, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biología  06,85

***0830** PÉREZ GÓMEZ, SANTIAGO Máster Universitario en Biología Marina  13,65

****8313* RAPUANO RAPUANO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

****8313* RAPUANO RAPUANO, SILVIA Máster Universitario en Biología Marina  10,00

***0207** ROMERO OLIVOS, GABRIELA Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 40,80

***9549** VALENZUELA GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,70



***9549** VALENZUELA GARCIA, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad  21,50

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4406** COBOS FERNANDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  13,47

***4406** COBOS FERNANDEZ, CARMEN Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 19,87

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  17,53

***4894** DEL CUVILLO GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería de Montes  19,93

***6432** DOMÍNGUEZ  SÁNCHEZ, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  09,41

***6432** DOMÍNGUEZ  SÁNCHEZ, ANA ISABEL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  14,21

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  20,91

***5276** ESTEBAN SÁNCHEZ, ÁNGEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 24,51

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***2491** GARRIGA AGUAS, QUIM Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2491** GARRIGA AGUAS, QUIM Máster Universitario en Ecología Marina  11,60

***1251** GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA Máster Universitario en Oceanografía  14,40

***1251** GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA Graduado o Graduada en Química  06,80

***4479** GRANADO RODRÍGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  42,63

***4479** GRANADO RODRÍGUEZ, SARA Máster Universitario en Biodiversidad  44,23

***2478** HERMAN  RODRIGUEZ, DIEGO Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  16,02

***2478** HERMAN  RODRIGUEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  11,22

***2862** LÓPEZ LAPAZ, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2862** LÓPEZ LAPAZ, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  16,80

****9303* MARQUES PEREIRA, JULIANA Graduado o Graduada en Biología  18,92

****9303* MARQUES PEREIRA, JULIANA Máster Universitario en Bioinformática  18,92

***4796** MARTÍNEZ CÁNOVAS, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,20

***4796** MARTÍNEZ CÁNOVAS, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***5254** MORABITO POLOLA, GIULIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***8433** NAVARRO GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***8433** NAVARRO GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 13,60

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,72

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  28,52

***5917** VARONA IBIRICU, MARIA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5917** VARONA IBIRICU, MARIA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7029** BIERI TAULER, FRANCESC BERNAT Graduado o Graduada en Física  06,80

***7029** BIERI TAULER, FRANCESC BERNAT Máster Universitario en Física Avanzada y Matemática Aplicada  12,40

***5090** BURRIEL MADRONA, IVAN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  11,01

***5090** BURRIEL MADRONA, IVAN Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  13,01

***2718** CORREA ROSON, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 22,41

***6545** DE LA FUENTE CARRASCO, RAÚL Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  06,80

***7513** FERNÁNDEZ AMOR, MARÍA Graduado o Graduada en Física  12,80

***7513** FERNÁNDEZ AMOR, MARÍA Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  14,80

***0236** GARCÍA ESQUIVA, CARLA Graduado o Graduada en Física  08,00

***1152** GARZON MARTINEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  32,00

***1152** GARZON MARTINEZ, MANUEL Máster Universitario en Física y Matemáticas  45,20

***2871** GONZÁLEZ MONTAÑANA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación, Sonido e Imagen

 09,60

***1659** MARTÍNEZ LABRADOR, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  17,20

***1659** MARTÍNEZ LABRADOR, MARÍA Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  15,20

***7800** ORTIGAS FERNANDEZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Física  12,00

 



ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0231* CASTANHEIRA COUTINHO, CATARINA Grado en Ciencias Biomédicas  23,86

***2718** CORREA ROSON, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 22,41

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  37,20

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  40,00

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 42,40

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  40,40

***8061** GALLEGO GARCÍA, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,40

***8871** LÓPEZ LÓPEZ, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  10,00

***7800** ORTIGAS FERNANDEZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Física  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0974** GUILLÉN GONZÁLEZ, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,67

***0974** GUILLÉN GONZÁLEZ, ALBA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  41,87

***4734** JIMENEZ ALONSO, LUCIA Graduado o Graduada en Química  05,20

****9303* MARQUES PEREIRA, JULIANA Graduado o Graduada en Biología  18,92

****9303* MARQUES PEREIRA, JULIANA Máster Universitario en Bioinformática  18,92

***1085** TORIBIO TORIBIO, SONIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****7290 CALLEJAS MARTOS, SANDRA Graduado o Graduada en Química  31,47

*****7290 CALLEJAS MARTOS, SANDRA Máster Universitario en Química Analítica  37,47

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  37,20

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  40,00

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 42,40

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

****3735 DA COSTA RAINHA GONÇALVES, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  40,40

***8061** GALLEGO GARCÍA, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,40

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Graduado o Graduada en Biología  37,20

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Máster Universitario en Inmunología Avanzada  36,00

***8871** LÓPEZ LÓPEZ, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  10,00

***1390** MÁRMOL PRIETO, PAULA Graduado o Graduada en Química  06,80

***1390** MÁRMOL PRIETO, PAULA Máster Universitario en Química Orgánica  09,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Máster Universitario en Las TIC en Educación: Análisis y
Diseño de Recursos, Procesos y Prácticas Formativas

4

***0207** ROMERO OLIVOS, GABRIELA Licenciado en Geografía 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8761** APAOLAZA FERNÁNDEZ , ISMAEL Graduado o Graduada en Medicina 1

*****5799 CORZO OCHOA, JULIÁN CAMILO Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas 1

*****5799 CORZO OCHOA, JULIÁN CAMILO Máster Universitario en Investigación Biomédica 1

***5477** LABRADOR MIGUEL, PATRICIA Licenciado en Biotecnología 1

***1085** TORIBIO TORIBIO, SONIA Licenciado en Biología 1



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0139 CHIESA , LAURA Graduado o Graduada en Biología 1

*****0139 CHIESA , LAURA Máster Universitario en Biología Evolutiva 1

***0207** ROMERO OLIVOS, GABRIELA Licenciado en Geografía 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Máster Universitario en Química Orgánica 1

****1841* VÉLEZ SIMANCA, JAVIER ANTONIO Licenciado en Física 1

****1841* VÉLEZ SIMANCA, JAVIER ANTONIO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1085** TORIBIO TORIBIO, SONIA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Máster Universitario en Química Orgánica 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


